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TODO LOCO-ACAPULCOTODO LOCO-ACAPULCOTODO LOCO-ACAPULCO



Dorilocos

(Esquite, Cacahuates japonenes y enchilado, 
Mayonesa, Queso, 3 topping a elegir)

(Zanahoria, Pepino, Cacahuates japones)

(Esquite, Mayonesa, Queso rayado, Cueritos,
Cacahuates japones)

Topping Adicional     $10

  $15Queso para Nachos 

(Maruchan,  Esquite,  Mayonesa, 
Queso rayado, Queso para nachos, 
Sabritas a elegir, Cacahuates japones)

 Doriesquite

 Doriloco

 CUERILOCO

$75

$60

$75

Maruesquite   $135

 Maruchan preparada   $25

 Esquite   $30

     Elotes $30  (solo viernes y sábados)

    Elote preparado $100



Pregunta por el 
postre del dIa

PALETAS

Agua        Leche    Crema     $10 $15          $20

(Paleta de agua, Chamoy, Piquetito, 4 Topping a elegir)

Paleta loca   $30

Gomilocas   $50

(200 gr de Gomitas preparadas)

ESQUIMOS

* Café
* Oreo
* Moka
* Nutella
* Fresa
* Chicle

* Piña colada
* Chocorrol
* Gansito
* Mazapán
* Frutos rojos
* Carlos V

* Mango
* Piña
* Limón
* Tamarindo
* Cereza
* Frutos rojos

Chocolate         Fresa        Vainilla    $35 $35 $35

             Café        Rompope  $40 $40

FRAPPeS

Clásico      Especiales       Smoothie    $75 $85 $70

Aguas Frescas

1/2 Lt.   $20

             Refrescos  $25

1 Lt.   $30

                  Agua Natural 1 Lt.   $10

Jarra   $55



Waffles 2x $35

* Nutella
* Cajeta
* Mermelada de fresa o zarzamora
* Maple
* Lechera

Ingrediente extra    Topping   $15 $25

(2 ps waffles, Helado, Topping)

Waffles Locos   $75

* Nutella

* Maple
* Cajeta

* Lechera
* Mermelada fresa
o zarzamora

Hot Cakes   $20



Alitas

Orden de 6pz     $120

 Orden de 12pz    $220

(Acompañadas con zanahoria, apio y aderezo)

BONELESS

(Acompañado con zanahoria, apio y aderezo)

 Orden de 250 gr    $100

Salsas

BBQ

BBQ Habanero

Naranja Chipotle

Tamarindo

Mango Habanero

Mezcal

Búfalo

Piña Habanero

 
papas francesa 

+
 Refresco o Agua

Hazlo combo por $55



CREPAS DULCES

 Queso Philadelphia
 Nutella
 Cajeta
 Mermelada de Fresa o zarzamora

1 Ingrediente      $60

Ingrediente extra   $15

Topping  $25$25Topping  $25

 Plátano     Fresa     Uva     Durazno     Nuéz

Ingrediente Adicional    $25Ingrediente Adicional    $25Ingrediente Adicional    $25

 Hawaiana    $100 $100

 Pizza    $100 $100

 Jamón    $80 $80

 Mexicana    $100 $100

 Hawaiana    $100
(Queso Manchego, Piña, Jamón)

 Pizza    $100
(Queso Manchego, Pepperoni)

 Jamón    $80
(Queso Manchego, Jamón)

 Mexicana    $100
(Queso Manchego, Chorizo, Jamón, Cebolla)

Crepas Saladas



Hamburguesas

  
(Carne, Queso amarillo, Jamón)

 
(Doble carne, Queso amarillo, 
Queso manchego, Jamón)

   
(Carne, Queso amarillo, Jamón, Piña)

    
(Carne, Queso amarillo, Jamón, Guacamole)

(Carne, Cebolla caramelizada, Chorizo, Tocino)

  
(Pechuga de pollo, Queso manchego, Jamón)

(Carne bañada en salsa, Queso amarillo,
Queso manchego, Jamón)

  
(Carne, Queso amarillo, Papas, Agua o Jugo)

 $75 Sencilla

 Doble carne
  $115

 Hawaiana $85

Guacamole
$90

 Mexicana
   $100

 Crujipollo
 $90

 Loca
 $90

Combo Kids 
$100

Papas francesa 
+ 

Refresco o Agua chica

Orden de papas Gajo          $50        $50
Orden de papas Francesa  $45$45
Orden de papas Gajo          $50
Orden de papas Francesa  $45

Hazlo combo por $55Hazlo combo por $55Hazlo combo por $55



todas nuestras tortas incluyen queso Oaxacatodas nuestras tortas incluyen queso Oaxacatodas nuestras tortas incluyen queso Oaxaca

Tortas

Sencilla
(jamón o salchicha)
Doble
(jamón y salchicha)

Pollo
(pechuga de pollo)

Cubana
(salchicha, jamón, pollo, queso amarillo)

Milanesa de pollo
(pechuga de pollo empanizado)

Pastor
(Pastor, Queso manchego, piña, cilantro)
Choriqueso

  (Jamón, chorizo, queso Oaxaca)

(pan jumbo, milanesa, chorizo, salchica
jamón, queso Oaxaca, guacamole)

torta suprema

Hot Dog
Sencillos

Especial
(salchicha, tocino, y queso manchego)

Loco
(salchicha, tocino, queso manchego y salsa V. sabores)

Choriqueso
(salchicha, chorizo, queso manchego)

Supremo
(pan jumbo, salchicha jumbo, tocino, manchego y chorizo)

Con manchego

 $35

 $45

 $45

 $65

 $75

 $75

 $80

 $150

 $25

 $30

 $40

 $45

 $45

 $115


